Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema – PR
Setor de Licitações

PORTARIA 5994/2014
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO: 069 - MODALIDADE - Pregão
Considerando que o procedimento licitatório esta de acordo com as leis nº 10.520/02 e

8666/93 e suas alterações, especialmente em seu artigo 43, homologo o Edital de Licitação
modalidade Pregão nº 069/2014, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DOS BENS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA -
PR. Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,
torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo
critério menor preço por item;

Fornecedor Item

A. R. FASOLO ENGENHARIA
LTDA

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24 e 25

Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Nº 069/2014, R$ 69.464,65
(Sessenta e Nove Mil, Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e Cinco Centavos).
Homologo a presente licitação,

CAPANEMA, 09 de dezembro de 2014.
LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN

PREFEITA MUNICIPAL